第一種電気工事士免状返納届出書

年   月   日

宮城県知事     殿

〒

届出者 住  所

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏  名

生年月日     年   月   日 生

本人死亡の場合 本人氏名

生年月日      年  月  日

本人との続柄

電気工事士法第４条第２項の規定により交付を受けた第一種電気工事士免状を下記の理由によ

り自主的に返納したいので，次のとおり届け出ます。

１ 第一種電気工事士免状番号  宮城県 第        号

２ 免状交付年月日            年   月   日

３ 返納の理由

送付先 〒980-8570

宮城県仙台市青葉区本町３丁目８－１

宮城県 復興・危機管理部 消防課 管理調整班

電 話：０２２－２１１－２３７７